



# വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ : 2205061 ഫാക്സ് 91 484 2206230 കൊച്ചി-682020

Website : (www.gcda.kerala.gov.in); E-mail : gcdaonline@gmail.com

നം.ഇ1/7567/2015/ജിസിഡിഎ

തീയതി, 01.06.2016

## കാട്ടേഷൻ/പരസ്യം

ജിസിഡിഎയുടെ കടവന്ത്രയിലുള്ള ഓഫീസിലേയ്ക്ക് 135x75x75 cm അളവ് വരുന്ന Steel Table with 18mm particle board (1 എണ്ണം), Stainless steel airport chair (3 Nos. Combined) എന്നിവ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്കായി അംഗീകൃത വിതരണക്കാർ/സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും 13.06.2016 വൈകിട്ട് 4.00 മണി വരെ കാട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. കാട്ടേഷൻ ഫോറങ്ങൾ 13.06.2016, ഉച്ചയ്ക്ക് 12.00 മണിവരെ 300 + വി.നി. നിരക്കിൽ വിൽപ്പന നടത്തുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച കാട്ടേഷനുകൾ 650/- രൂപയുടെ നിരതദ്രവ്യം (എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ജിസിഡിഎ-യുടെ പേരിൽ എറണാകുളത്ത് മാറാവുന്ന ഡി.ഡി./പേ-ഓർഡർ) സഹിതം 13.06.2016 വൈകിട്ട് 4.00 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 4.30-ന് ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ജിസിഡിഎ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. കാട്ടേഷനുകൾ ഏതെങ്കിലുമോ മുഴുവനായോ യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ഒപ്പ്/-  
എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ.



## **Greater Cochin Development Authority**

P.B. No. 2012 Phone : 2205061 Fax : 91 484 2206230 Kochi – 682 020. E-mail : gcdaonline@gmail.com  
Web : www.gcda.kerala.gov.in

### **FORMAT FOR WEB DESCRIPTION OF TENDER NOTICE**

Executive Engineer of GCDA invites sealed competitive quotation from reputed firms/persons who possess required qualifications for the works related to

*Supply of steel table with 18mm particle board of size 135x75x75 cm (1 No.) and stainless steel airport chairs (3 Nos combined) in GCDA office at Kadavanthra.*

The tenders will be accepted till 4.00 pm on 13.06.2016 and the received tenders will be opened by the Executive Engineer at 4.30 pm on the same day in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to be present at the time of opening the form. For more details, please download the tender notice.

(Sd/-)  
Executive Engineer

Section Officer